o
Y

MIUR

%&/&f%'ﬂ Nzionate joes /o L%a',zé/z*/m etV Ao lonomia S ootnitica
e — F/&@@‘g

gﬁ.ﬂ ltosee g)a//yfwﬂa%d%

Firenze, 16 Marzo 2012
Decreto 121

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO [P’art. 7 D.lIgs. 30.3.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la nota Prot. n. AOODGPER11070 del 20 dicembre 2010, della Direzione Generale
per il Personale Scolastico, Formazione del personale docente e accreditamento enti, Uff. VI,
con la quale viene richiesto all’ANSAS di predisporre il progetto e relativo preventivo per la
realizzazione delle attivita di formazione su Inglese nella scuola primaria - Piano formazione
linguistica;

VISTA la nota Prot. n. 44344/F36 del 20 dicembre 2010 con la quale I’ANSAS invia per la
realizzazione delle attivita richieste il progetto concordato e il relativo preventivo di spesa;
VISTO il Decreto n. 28 del 28 Dicembre 2010 della Direzione Generale per il Personale
Scolastico, con il quale é stata impegnata la somma a favore dell’ ANSAS per la realizzazione
delle attivita sopracitate;

VISTO il successivo provvedimento di autorizzazione n. 22 del 13 Giugno 2011, con il quale
sono stati erogati i fondi necessari allo svolgimento delle attivita medesime;
CONSIDERATA la necessita di procedere alla selezione di formatori/tutor al fine di
realizzare tutte le attivita sopradescritte:

VISTO il decreto n. 249 del 16 novembre 2011 riguardante Selezione pubblica per

I’individuazione di formatori/tutor da impiegare nei corsi di formazione sulle competenze

metodologico didattiche per il “Piano di formazione per lo sviluppo delle competenze

linguistico - comunicative e metodologico - didattiche in lingua inglese degli insegnanti di
scuola primaria”;

LETTO il verbale redatto in data del 16 febbraio 2012 dalla commissione valutatrice per la
REGIONE BASILICATA nominata con decreto n.6 del 2/01/2012 e successive modifiche,
decreti n.30 del 17.01.2012 e n.56 del 6/02/2012, con il quale vengono valutate le candidature

proposte nei termini previsti

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



Y]
ot

S e

MIUR

J?(@g/&z{@ Nzionate s /0 L%a%//z/m etV A lonomin S ootnitica

e — F/zaéi&'g

gﬁ.ﬂ ltosee %f)ﬁﬂ&bﬂdﬂ'ﬂ%

VISTO il proprio decreto n. 91 del 28 febbraio 2012 con il quale viene pubblicata la

graduatoria provvisoria relativa alla selezione di cui al decreto n. 242 del 28 ottobre 2011;

LETTI

i verbali redatti il giorno 15 marzo 2012 dalla commissione valutatrice per la

REGIONE BASILICATA nominata con decreto n.6 del 2/01/2012 e successive modifiche,
decreti n.30 del 17.01.2012 e n.56 del 6/02/2012, con il quale vengono valutati i reclami

proposti nei termini previsti

DECRETA

E pubblicata la graduatoria definitiva per la REGIONE BASILICATA relativa alla selezione
di cui al decreto n. 249 del 16.11.2011:

COGNOME NOME PROVINCIA | PUNTEGGIO
TATARANNI* ANNA MT 21
LIBUTTI MARIA ANTONIETTA PZ 21
MARINO ANGELA PZ 18
VACCARO CRISTINA PZ 17,5
STELLA DAMIANA MT 17
VASTI VINCENZO PZ 16
SOLDO * ANNUNZIATA MT 14
FEDELE * ANNALISA PZ 14
CASALETTO * LOREDANA PZ 14
MECCA * DONATA PZ 14
PASCARELLI ANNA PZ 14
LABBATE * LUCIA PZ 13
CAPPIELLO * ANTONELLA PZ 13
RIZZI FILOMENA MT 13
BONGIOVANNI * | GIUSEPPINA MARIA CARMELA MT 12
SANTARSENIO ANGELO ANTONIO PZ 12
PACE * VITINA PZ 11,5
DE SANCTIS * CATERINA PZ 11,5
MISTRULLI GRAZIA ANNELISE PZ 11,5
CORRADO * CLAUDIA MT 11
ALTIERI * MARIA LAURA PZ 11
CANTISANI MARIA FRANCESCA PZ 11

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it

C.F. 80030350484




J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a%//z/m el A itonomia Sootnitica

5
ot

S e

MIUR

e — F/zaé}'g

gﬁ.ﬂ ltosee %f/&f/ﬂﬂdﬂ'ﬂ%

DI PAOLA GABRIELLA MT 10,5
LOMONACO* ANGELINA PZ 10
BRIGANTE ROBERTO PZ 10
ROSA * ORIETTA PZ 9
ROMANIELLO* ROCCHINA PZ 9
STOPPELLI LOREDANA PZ 9
VICINO MARIA CATERINA MT 9
SPERA * GIOVANNA PZ 8,5
TRICARICO MARIA PZ 8,5
DE FILIPPO MARIARITA PZ 8

*“Precede per eta ai sensi dell’art. 5 del DPR. 487/94 e ss.m.ii.

Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 5 “Modalita di valutazione dei titoli”

del bando di selezione per non aver raggiunto il punteggio minimo di 8 i seguenti candidati:

COGNOME NOME PUNTEGGIO
GIOIA PIERA 7,5
MALVASI FRANCESCO 6
MADDALUNO VINCENZO 6
CARBONE DOMINGA 5
MELATO ANGELA 5
VIVOLO LUISA 2
SORANNO FILOMENA 1

Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 3 “Requisiti di ammissione

generali e specifici” 1 seguenti candidati:

COGNOME

NOME

DI BARI

ANTONIETTA

Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 6 “cause di esclusione” del bando di

selezione in merito a mancanza di curriculum, i seguenti candidati :

COGNOME NOME
AVIGLIANO SIMONA
BARBANO ELIANA

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze

C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




M{Qg/&%{ﬂ Niwscionale s Z %a’ff&/ym eV Sl tononmiin S ootastiva
ez - Shdire
Ceitione Commisiariale

DI STASI PAOLA

FLORA MARIA GIUSEPPINA
LINZALONE ROBERTO
MONTAGNA FRANCESCO PAOLO
PICCA MARIA

SANTORO ANNARIA GIUSEPPINA
SILEO VINCENZA

Il presente decreto € pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it

IL DIRET IORI_ {J I(Al E
Antonio (:mﬂ_T S da

RB/dc

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it


http://www.indire.it/�

